
Jqz
objednávka 4600073041

Datum ob jednávky  18 .  05 .2018

Vyhotowuje:,Ia

oddělení | 

T e l e f o n :  8

f ax :

Mai l  ;  

Adresa odběrate].e (fakturační) :

K ra j s k á  zd ravo tní ,  d .S .

S o c i á l n í  p é č e  3 3 1 6 / L 2 A

4o]- 13 Ústí.nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/ sJ-užby :

Kraj  ská zdravot 'ní,  á .S .
Nemocn i ce  Mos t ,  o . z .
rT. E . Purkyně 27 o
434  64  Mos t

Dodávka do 45L4202o0L
Dodávka pro 40332

Fakturujte se splatností 60 dnů!

SORAL & IIAIiIZLIK s. r. o.
Kettnerova 1940

155 00 Praha 5

Vaše čís1o dodavatele u nás

1 0 0 0 4 1 8
Termín dodávky: 08.06.2018

Měna CZK

PoI . Materíá]-
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Pasivní antidekubitní matracq Lenka High
 4 9 3  . 2 9 0  , 4 0

Superb Edge

Vše d}e Vaší cenové nabídky.
rozměr  200x90

-  : ,

Celk.hodn. s  DPH CZK 4 9 3 ' 2 9 0  , 4 0

S c h w á l i l : . . . . .

Z důvodu registrace k je od 1.9.200.7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a spo1ečnosti, tak adresu místa provozorrny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
ligtech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěísJ.o objedrrávky a koncového odběrateIe. Faktury
bez čísla objedrrávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v přípactě daňového dokladu nusi úěet
uvédený na faktuře splňovat podnínku dálkového přístupu, v souladu se zněníu zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 00o Kč bez DPH, nab:Írvá objedrrávka úěinnosti nejdříve dnen uveřejnění v
Regístru smluv. Bez písenrré akceptacé není objednávka uzawřena. P1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění pod1e této objednávky.
TČo: 2548862.7 pxč| cz2548862.t

Jqz
objednávka 4600073041

Datum ob jednávky  18 .  05 .2018

Vyhotowuje:,Ia

oddělení | 

T e l e f o n :  8

f ax :

Mai l  ;  

Adresa odběrate].e (fakturační) :

K ra j s k á  zd ravo tní ,  d .S .

S o c i á l n í  p é č e  3 3 1 6 / L 2 A

4o]- 13 Ústí.nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/ sJ-užby :

Kraj  ská zdravot 'ní,  á .S .
Nemocn i ce  Mos t ,  o . z .
rT. E . Purkyně 27 o
434  64  Mos t

Dodávka do 45L4202o0L
Dodávka pro 40332

Fakturujte se splatností 60 dnů!

SORAL & IIAIiIZLIK s. r. o.
Kettnerova 1940

155 00 Praha 5

Vaše čís1o dodavatele u nás

1 0 0 0 4 1 8
Termín dodávky: 08.06.2018

Měna CZK

PoI . Materíá]-
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0 Pasivní antidekubitní matracq Lenka High
 4 9 3  . 2 9 0  , 4 0

Superb Edge

Vše d}e Vaší cenové nabídky.
rozměr  200x90

-  : ,

Celk.hodn. s  DPH CZK 4 9 3 ' 2 9 0  , 4 0

S c h w á l i l : . . . . .

Z důvodu registrace k je od 1.9.200.7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a spo1ečnosti, tak adresu místa provozorrny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích
ligtech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěísJ.o objedrrávky a koncového odběrateIe. Faktury
bez čísla objedrrávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v přípactě daňového dokladu nusi úěet
uvédený na faktuře splňovat podnínku dálkového přístupu, v souladu se zněníu zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 00o Kč bez DPH, nab:Írvá objedrrávka úěinnosti nejdříve dnen uveřejnění v
Regístru smluv. Bez písenrré akceptacé není objednávka uzawřena. P1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění pod1e této objednávky.
TČo: 2548862.7 pxč| cz2548862.t

ŠZ
\055;anávkà 4600073041
Datum objednávky 18.05.2018 ' SQRAL & HANZLIK s,r,0,vflwuwflezü Kettnerova 1940
Oddělení; 155 00 Praha 5
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, ł Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ustı nad Labem

1000418
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 08.06.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Dodávka do 4514202001
Dodávka pro 40332

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Pasivní antidekubitní matrace Lenka High
493.290,4O

Superb Edge

Vše dle Vaší cenové nabídky.
rozmer 200x90

'

Celk.h0dn. s DPH CZK , 493.290,40

Schválil: ....
Z duvodu registrace k DPH je od 1 9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627
v-„llwl z ø si.






